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Wettkampf 55 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Leona Sonntag 2012 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 01:26,07
2. Frida Schaarwächter 2012 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 01:30,01
3. Milla Bodenschatz 2012 SG Bayer 01:32,64
4. Sophie Simone Satsukevych 2012 SG Mönchengladbach 01:33,65
5. Valentina Margolf 2012 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 01:35,45
6. Lina Bencheikh 2012 SG Bayer 01:39,94
7. Anni Bodenschatz 2012 SG Bayer 01:41,13
8. Rebecca Hosse 2012 SG Bayer 01:43,40
9. Jolina Theus 2012 SG Bayer 01:50,05
10. Veronika Dronova 2012 SG Bayer 02:05,51

nicht am Start
Ellada Krochmal 2012 TSV Solingen

disqualifiziert
Thea Spiegel 2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.

Die Sportlerin hat bei der 75m Wende die Wand des Beckens nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:45
Maria Böttger 2012 SG Bayer

Schwimmerin hat bei der 3. Wende die Rückenlage verlassen und in Brust weiter gemacht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:54

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Calla Berner 2011 SG Mönchengladbach 01:11,43
2. Clara Fellechner 2011 SG Bayer 01:21,52
3. Paulina Bauer 2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:22,92
4. Naya Johannknecht 2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:22,94
5. Helena Kunze 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:28,79
6. Caya Lia Ricken 2011 GTV Bremerhaven 01:28,87
7. Amelie Bartels 2011 SG Mönchengladbach 01:30,99
8. Line Lambertz 2011 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 01:32,63
9. Viktoria Geißler 2011 SG Bayer 01:33,06
10. Mailina Rollik 2011 TSV Solingen 01:40,63
11. Melina Kritikou 2011 SG Bayer 01:41,35
12. Noemi Löwer 2011 SG Bayer 01:45,47
13. Annabelle aus dem Siepen 2011 SG Bayer 01:48,69

nicht am Start
Ida Spittank 2011 TSV Solingen
Paulina Strackbein 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.

disqualifiziert
Meila Broenink 2011 Batavia Swim

Der Schwimmer hat bei der 2. Wende nach verlassen der Rückenlage und Abschluss des Armzuges die
eigendliche Wendebewegung nicht unverzüglich ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:48

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Carlotta Mätzing 2010 SG Dortmund 01:09,20
2. Alica Radons 2010 SG Dortmund 01:13,39
3. Zarina Selimovic 2010 SG Dortmund 01:13,49
4. Johanna Klinkowski 2010 SG Dortmund 01:14,22
5. Mathilda Penthesilea Scariot 2010 SG Dortmund 01:15,67
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noch Wettkampf 55 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
6. Carla Baraniskin 2010 SG Dortmund 01:16,80
7. Wolke Manka 2010 SG Bayer 01:16,96
8. Mariia Martynova 2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:17,76
9. Tina Kriependorf 2010 SG Wassersport Iserlohn 01:18,65
10. Nathalie-Soleine Tholl 2010 SG Bayer 01:21,16
11. Helene Spiegel 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:24,97
12. Ida Rudkowski 2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:25,95
13. Annika Kudella 2010 SG Eintracht Ergste 01:26,77
14. Ida Messerle 2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:28,94
15. Lara Sophie Nawrot 2010 SG Mönchengladbach 01:29,77
16. Mia Celine Wilkes 2010 TSV Solingen 01:31,28
17. Yanique Bax 2010 Batavia Swim 01:31,74
18. Clarissa Ernst 2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:31,88
19. Fiona Fee Ackermann 2010 SG Bayer 01:31,89
20. Mia Nadler 2010 SG Mönchengladbach 01:32,30
21. Mina Mays 2010 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 01:34,12
22. Emilie Luisa Krafczyk 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:36,34
23. Luisa Rothe 2010 TSV Solingen 01:48,57
24. Milla de Vries 2010 TSV Solingen 02:01,71

nicht am Start
Emily Feygin 2010 SV Blau-Weiß Bochum
Naya Petersen 2010 SG Lübeck

disqualifiziert
Neele Sauer 2010 SV Blau-Weiß Bochum

nach verlassen der Rückenlage die Wende nicht unverzüglich eingeleitet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:52
Lina Winkelmann 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.

Die Sportlerin hat die 75m Wende nach dem einfachen Armzug nicht unverzüglich eingeleitet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:52
Ella Rosalie Erbeskern 2010 SV Blau-Weiß Bochum

Die Schwimmerin hat bei der 50m Wende nach verlassen der Rückenlage die Wende nicht unverzüglich
eingeleitet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:45
Hayleigh Onstwedder 2010 Batavia Swim

Vor der Wende 2 Armzüge bei 25m durchgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:45
Marie Ruprecht 2010 ASV Wuppertal

Schwimmerin hat bei der 25m Wende die Wand verlassen und nicht direkt die Rückenlage eingenommen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:45

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Paula Buß 2009 SG Ruhr 01:09,48
2. Rebeca Perez Zavala 2009 Düsseldorfer SC 1898 01:13,40
3. Angelina Krasniqi 2009 SG Bayer 01:15,79
4. Enya Hoeldtke 2009 SG Bayer 01:16,47
5. Nele Gierse 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:17,97
6. Melissa Schnelle 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:23,79
7. Theresa Sophia Thelen 2009 SG Bayer 01:25,67
8. Ronja Vinzing 2009 SG Bayer 01:42,36

nicht am Start
Elisa Rücker 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen
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noch Wettkampf 55 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Zoe Fritsch 2009 ASV Wuppertal

Die Schwimmerin hat die Wende vor der Wand und ohne Anschlag ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:45

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Folke Anna Paulsen 2008 SGS Hamburg 01:09,86
2. Viktoria Hoffmann 2008 SG Lübeck 01:11,20
3. Fine Heß 2008 SG Bayer 01:12,47
4. Lilly Pöland 2008 SG Bayer 01:20,27
5. Mareike Altenfeld 2008 SG Niederrhein 01:20,99
6. Sara Thranberend 2008 SG Bayer 01:22,67
7. Mia Diek 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:23,93
8. Lia Buksmann 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:41,22
9. Michelle Krauser 2008 ASV Wuppertal 01:53,52

nicht am Start
Milena Magnus 2008 SG Dortmund

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Vianne Gioia D'Amico 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:06,03
2. Eelkje Burghardt 2007 SG Niederrhein 01:09,51
3. Carolina Marie Brune 2007 SG Bayer 01:10,39
4. Pia Jost 2007 SG Wassersport Iserlohn 01:11,18
5. Lia Stermann 2007 SG Niederrhein 01:11,32
6. Livia Groenewegen 2007 PSV Zwemmen Eindhoven 01:13,62
7. Laura van Lierop 2007 PSV Zwemmen Eindhoven 01:17,01
8. Aimee Gettel 2007 SVE Hamburg 01:18,63
9. Sina Weber 2007 SG Niederrhein 01:21,96
10. Sophia Pichiri 2007 SG Bayer 01:25,42

Vorlaufwertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Blanca Brune 2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:05,26
2. Alice Bianca Wettel 2004 SG Mönchengladbach 01:05,74
3. Anna- Lena Materne 2000 SG Bayer 01:05,75
4. Vianne Gioia D'Amico 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:06,03
5. Lilly Bungert 2005 SV Blau-Weiß Bochum 01:06,43
6. Lilly Ruberg 2006 SV Blau-Weiß Bochum 01:06,70
7. Lara Langhein 2005 SG Wasserratten Norderstedt 01:06,95
8. Maren Bamfaste 2006 SG Bayer 01:08,16
9. Carlotta Mätzing 2010 SG Dortmund 01:09,20
10. Paula Buß 2009 SG Ruhr 01:09,48
11. Eelkje Burghardt 2007 SG Niederrhein 01:09,51
12. Sophia Maktouf 2006 Düsseldorfer SC 1898 01:09,69
13. Folke Anna Paulsen 2008 SGS Hamburg 01:09,86
14. Nele Hutmacher 2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 01:10,14
15. Johanna Jansen 2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:10,17
16. Carolina Marie Brune 2007 SG Bayer 01:10,39
17. Pia Jost 2007 SG Wassersport Iserlohn 01:11,18
18. Viktoria Hoffmann 2008 SG Lübeck 01:11,20
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noch Wettkampf 55 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
19. Lia Stermann 2007 SG Niederrhein 01:11,32
20. Calla Berner 2011 SG Mönchengladbach 01:11,43
21. Fine Heß 2008 SG Bayer 01:12,47
22. Alica Radons 2010 SG Dortmund 01:13,39
23. Rebeca Perez Zavala 2009 Düsseldorfer SC 1898 01:13,40
24. Zarina Selimovic 2010 SG Dortmund 01:13,49
25. Livia Groenewegen 2007 PSV Zwemmen Eindhoven 01:13,62
26. Leana Herbst 2006 SG Mönchengladbach 01:13,75
27. Johanna Klinkowski 2010 SG Dortmund 01:14,22
28. Julia Wilmer 2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:14,68
29. Mathilda Penthesilea Scariot 2010 SG Dortmund 01:15,67
30. Angelina Krasniqi 2009 SG Bayer 01:15,79
31. Zuzanna Kowalczyk 2005 PSV Zwemmen Eindhoven 01:16,35
32. Enya Hoeldtke 2009 SG Bayer 01:16,47
33. Carla Baraniskin 2010 SG Dortmund 01:16,80
34. Wolke Manka 2010 SG Bayer 01:16,96
35. Laura van Lierop 2007 PSV Zwemmen Eindhoven 01:17,01
36. Mariia Martynova 2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:17,76
37. Nele Gierse 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:17,97
38. Aimee Gettel 2007 SVE Hamburg 01:18,63
39. Tina Kriependorf 2010 SG Wassersport Iserlohn 01:18,65
40. Yolanda Klein 2005 Düsseldorfer SC 1898 01:19,52
41. Lilly Pöland 2008 SG Bayer 01:20,27
42. Mareike Altenfeld 2008 SG Niederrhein 01:20,99
43. Nathalie-Soleine Tholl 2010 SG Bayer 01:21,16
44. Clara Fellechner 2011 SG Bayer 01:21,52
45. Alissa Stührk 2005 SVE Hamburg 01:21,59
46. Sina Weber 2007 SG Niederrhein 01:21,96
47. Sara Thranberend 2008 SG Bayer 01:22,67
48. Paulina Bauer 2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:22,92
49. Naya Johannknecht 2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:22,94
50. Henrike Hanau 2004 ASV Wuppertal 01:23,29
51. Melissa Schnelle 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:23,79
52. Mia Diek 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:23,93
53. Helene Spiegel 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:24,97
54. Sophia Pichiri 2007 SG Bayer 01:25,42
55. Theresa Sophia Thelen 2009 SG Bayer 01:25,67
56. Ida Rudkowski 2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:25,95
57. Leona Sonntag 2012 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 01:26,07
58. Annika Kudella 2010 SG Eintracht Ergste 01:26,77
59. Helena Kunze 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:28,79
60. Caya Lia Ricken 2011 GTV Bremerhaven 01:28,87
61. Ida Messerle 2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:28,94
62. Lara Sophie Nawrot 2010 SG Mönchengladbach 01:29,77
63. Frida Schaarwächter 2012 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 01:30,01
64. Amelie Bartels 2011 SG Mönchengladbach 01:30,99
65. Mia Celine Wilkes 2010 TSV Solingen 01:31,28
66. Yanique Bax 2010 Batavia Swim 01:31,74
67. Clarissa Ernst 2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:31,88
68. Fiona Fee Ackermann 2010 SG Bayer 01:31,89
69. Mia Nadler 2010 SG Mönchengladbach 01:32,30
70. Line Lambertz 2011 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 01:32,63
71. Milla Bodenschatz 2012 SG Bayer 01:32,64
72. Viktoria Geißler 2011 SG Bayer 01:33,06
73. Sophie Simone Satsukevych 2012 SG Mönchengladbach 01:33,65
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noch Wettkampf 55 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
74. Mina Mays 2010 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 01:34,12
75. Valentina Margolf 2012 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 01:35,45
76. Emilie Luisa Krafczyk 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:36,34
77. Lina Bencheikh 2012 SG Bayer 01:39,94
78. Mailina Rollik 2011 TSV Solingen 01:40,63
79. Anni Bodenschatz 2012 SG Bayer 01:41,13
80. Lia Buksmann 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:41,22
81. Melina Kritikou 2011 SG Bayer 01:41,35
82. Ronja Vinzing 2009 SG Bayer 01:42,36
83. Rebecca Hosse 2012 SG Bayer 01:43,40
84. Noemi Löwer 2011 SG Bayer 01:45,47
85. Luisa Rothe 2010 TSV Solingen 01:48,57
86. Annabelle aus dem Siepen 2011 SG Bayer 01:48,69
87. Jolina Theus 2012 SG Bayer 01:50,05
88. Michelle Krauser 2008 ASV Wuppertal 01:53,52
89. Milla de Vries 2010 TSV Solingen 02:01,71
90. Veronika Dronova 2012 SG Bayer 02:05,51

nicht am Start
Celina Springer 2006 SG Dortmund
Svenja Gericke 2004 ASV Wuppertal


